

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI
R OLEGARIO MACIEL, 211 - CENTRO
38700-122 PATOS DE MINAS - MG
(34) 3821-2160

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

25.726
SÉRIE 1
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
3123 0126 0303 1200 0131 5500 1000 0257 2610 5470 4176

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131235138326246 03/01/2023 13:14:22

CNPJ

26.030.312/0001-31

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
480.636.112/0044

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
CAIXA ESC ESC MUN PROF MARLUCE MARTINS DE OLIVEIRA SCHER

ENDEREÇO
R MARIA CONCEICAO BORGES FILHO 140

MUNICÍPIO
PATOS DE MINAS

BAIRRO / DISTRITO
PLANALTO

UF
MG

FONE / FAX
3822-9831

CNPJ

07.443.436/0001-02

DATA DA EMISSÃO
03/01/2023

DATA DA SAÍDA
03/01/2023

HORA DA SAÍDA
12:47:32

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

12.000,00

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

VALOR APROX TRIB

4.439,21

TOTAL DA NOTA

12.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O MESMO

ENDEREÇO

RUA OLEGARIO MACIEL 211

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ

26.030.312/0001-31

INSCRIÇÃO ESTADUAL

480.636.112/0044

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
07872	ENVELOPE SACO KRAFT NAT 22X32 Cód. Barras: 7896212686339	48171000	0500	5403	UN	100	0,40	40,00	0,00	0,00		13,91
13690	PAPEL CONTACT ADESIVO PVC Cód. Barras: 7897237388352	39199020	2102	5102	MT	75	4,88	366,00	0,00	0,00		191,20
01306	CANETA HIDROGRAFICA C/12 CORES Cód. Barras: 7891360577485	96081000	0500	5403	UN	100	16,50	1.650,00	0,00	0,00		711,48
08853	REGUA 30 CM NEWLINE CORES Cód. Barras: 7897294401636	39261000	0500	5403	UN	30	2,50	75,00	0,00	0,00		30,44
08039	REFIL MARCADOR QUADRO BRANCO VBOARD Cód. Barras: 4902505343605	32159000	0500	5403	UN	350	5,90	2.065,00	0,00	0,00		649,44
05016	BALAO LISO C/ 50 UND CORES Cód. Barras: 7896968307229	95030099	0500	5403	PCT	10	16,90	169,00	0,00	0,00		63,90
00137	GLITTER 500 GRAMAS CORES DIVERSAS Cód. Barras: 7896576337007	39204390	0102	5102	PCT	10	37,50	375,00	0,00	0,00		152,18
04063	FITILHO C/ 50 MTS CORES Cód. Barras: 7898415180881	54050000	0102	5102	RL	40	3,50	140,00	0,00	0,00		44,03
01578	PLACA EVA GLITTER CORES DIVERSAS Cód. Barras: 7897779735102	39211900	0500	5403	UN	50	7,90	395,00	0,00	0,00		160,29
08372	LANTEJOLA TAMANHOS E CORES VARIADOS	39204390	0500	5403	PCT	10	15,00	150,00	0,00	0,00		60,87
06844	SACO PRESENTE METALIZADOS/PEROLIZADOS TAMANHOS DIVERSOS Cód. Barras: 7899474285432	63053390	0500	5403	UN	100	1,20	120,00	0,00	0,00		48,70
03378	PISO TATIL EMBORRACHADO	40021911	0400	5102	UN	50	55,00	2.750,00	0,00	0,00		956,45
05940	MOUSE CLASSIC BOX OPTICO PRETO USB Cód. Barras: 7898506460205	84716053	0500	5403	UN	20	16,90	338,00	0,00	0,00		137,16
11043	TECLADO BASICO SLIM PRETO USB Cód. Barras: 7898506478989	84716052	1102	5102	UN	10	45,30	453,00	0,00	0,00		226,86
06194	CADERNO BROCHURAO PAUTADO N 2 60 FLS	48202000	0500	5403	UN	40	10,90	436,00	0,00	0,00		137,12
05097	CADERNO BROCHURAO CAPA DURA 96 FOLHAS	48202000	0500	5403	UN	40	13,50	540,00	0,00	0,00		169,83

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$4439,21 - Lei 12.741/2012

- Fonte: IBPT/empresometro.com.br

NAO GERA DIREITO A CREDITO OBRIGADO, PELA PREFERENCIA

RESERVADO AO FISCO

UnInfo | NF-e OPEN Source | www.uninfo.com.br

Gerado em 03/01/2023 às 13:15:06 pelo UnIDANFE 3.9.3 Free | www.unidnfe.com.br

RECEBEMOS DE PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 25.726. EMISSÃO:
03/01/2023 VALOR TOTAL: 12.000,00 DESTINATÁRIO: 1225-CAIXA ESC ESC MUN PROF MARLUCE MARTINS DE OLIVEIRA SCHER - R MARIA CONCEICAO
BORGES FILHO 140, 0, PLANALTO, 38706-321-PATOS DE MINAS-MG

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

25.726

SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI
R OLEGARIO MACIEL, 211 - CENTRO
38700-122 PATOS DE MINAS - MG
(34) 3821-2160

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

25.726
SÉRIE 1
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0126 0303 1200 0131 5500 1000 0257 2610 5470 4176

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235138326246 03/01/2023 13:14:22

CNPJ

26.030.312/0001-31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

480.636.112/0044

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SII	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
5868	PAPEL SULFITE MAGNUM C/ 500FLS Cód. Barras: 7891191004594	48025610	0500	5403	PCT	70	24,90	1.743,00	0,00	0,00		606,22
1967	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 34X23 Cód. Barras: 7897027202134	48196000	0500	5403	UN	50	3,90	195,00	0,00	0,00		79,13

SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CAIXA E E M P M M O SCHER
AGÊNCIA: 190-2 CONTA: 78321-8

=====

FAVORECIDO

AGÊNCIA: 190-2 CONTA: 20834-5

NOME CLIENTE: PAPELARIA PRINCIPAL LTDA

VALOR: 12.000,00

DATA: 04/01/2023

RELAÇÃO DE BENS ADQUIRIDOS